

## ALLERGENS INFO

Major allergens associated with our ingredients are summarized in the chart below. If you still have questions, [please contact us](#). Last Update: 2/17/14.

- Contains Allergen
- Manufactured in a facility that handles peanuts and tree nuts.
- ◊ Produced on shared equipment with Soy Lecithin.

	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
ALFREDO SAUCE	●				●	●		
AMERICAN CHEESE	●					●		
ANCHOVIES			●			●		
BACON								
BANANA PEPPERS								
BBQ SAUCE, BROWN								
BBQ SAUCE, RED						●		
BBQ SAUCE DIPPING CUP						●		
BARBEQUE CHICKEN WINGS						●		
BEEF								
BLACK OLIVES								
BLUE CHEESE SAUCE	●	●						

	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
BLUE CHEESE DIPPING CUPS	●	●				●		
BLUE CHEESE SALAD DRESSING	●	●				●		
BONELESS CHICKEN					●	●		
BREAD BOWL	●				●	●		
BREADSTICKS	●				●	●		
BUFFALO CHICKEN WITH BLUE CHEESE SANDWICH	●	●			●	●		
BUTTERMILK RANCH SALAD DRESSING	●	●				●		
CHEDDAR CHEESE	●							
CHEESE (PIZZA)	●							
CHICKEN ALFREDO PASTA	●				●	●		
CHICKEN BACON RANCH SANDWICH	●	●			●	●		
CHICKEN CARBONARA PASTA	●				●	●		
CHICKEN PARMESAN SANDWICH	●				●	●		
CHOCOLATE LAVA CRUNCH CAKE	●	●			●	●	○	○
CHORIZO	●							

	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
CINNA STIX®	●				●	●		
CORN MEAL								
CREAMY CAESAR SALAD DRESSING	●	●	●			●		
CROUTONS	●				●			
FETA CHEESE	●							
GARDEN SALAD	●							
GARLIC								
GARLIC DIPPING SAUCE						●		
GARLIC AND HERB SHAKE-ON						●		
GARLIC OIL BLEND	●					●		
GARLIC PARMESAN SAUCE	●	●				●		
GLUTEN FREE CRUST								
GOLDEN ITALIAN SALAD DRESSING						●		
GREEN CHILE PEPPER								
GREEN PEPPERS								
GREEN OLIVES								

	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
GRILLED CHICKEN	●							
GRILLED CHICKEN CAESAR SALAD	●					●		
HAM								
HANDMADE PAN CRUST	●				●	●		
HAND TOSSED CRUST	●				●	◊		
HEARTY MARINARA SAUCE	●							
HOT CHICKEN WINGS						●		
ITALIAN SANDWICH	●				●	●		
ITALIAN SAUSAGE								
ITALIAN SAUSAGE MARINARA PASTA	●				●			
ITALIAN SAUSAGE & PEPPERS SANDWICH	●				●	●		
JALAPENO PEPPERS								
KICKER HOT DIPPING CUP						●		
LIGHT ITALIAN SALAD DRESSING						●		
MARINARA DIPPING SAUCE								

	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
MEDITERRANEAN VEGGIE SANDWICH	●				●	●		
MUSHROOMS								
ONIONS								
OREGANO BLEND SHAKE-ON								
PASTA PENNE					●			
PARMESAN-ASIAGO CHEESE	●							
PASTA PRIMAVERA	●				●			
PEPPERONI								
PEPPERONCHINI								
PHASE OIL						●		
PHILLY CHEESE STEAK SANDWICH	●				●	●		
PHILLY MEAT					●	●		
PINEAPPLE								
PIZZA SAUCE								
PLAIN CHICKEN WINGS (NO SAUCE ADDED)								
PROVOLONE CHEESE (SLICED)	●							

	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
PROVOLONE CHEESE (SHREDDED)	●							
RANCH DIPPING CUPS	●	●				●		
ROASTED RED PEPPERS								
SALAMI								
SANDWICH BREAD					●			
SPECIALTY CHICKEN - CLASSIC HOT BUFFALO	●	●			●	●		
SPECIALTY CHICKEN - CRISPY BACON & TOMATO	●	●			●			
SPECIALTY CHICKEN - SPICY JALAPENO & PINEAPPLE	●				●			
SPECIALTY CHICKEN - SWEET BBQ BACON	●				●			
SPINACH								
SWEET ICING DIPPING CUPS						●		
SWEET MANGO HABANERO								
SWEET MANGO HABANERO CHICKEN WING								
SWEET MANGO HABANERO SAUCE DIPPING CUP								

	Milk	Egg	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Peanuts	Nuts
SWEET & SPICY CHICKEN HABANERO SANDWICH	●				●	●		
THIN CRUST					●	●		
TOMATOES								
WHITE SAUCE	●	●				●		
WING SAUCE, FIRE								
WING SAUCE, HOT								
WING SAUCE, MILD						●		

Availability of toppings may vary by store and not all menu items are supported in this guide. Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet. The ingredient listings are provided by ingredient manufacturers. Domino's Pizza LLC, its franchisees and employees do not assume responsibility for a particular sensitivity or allergy to any food provided from our stores. The products listed on this website, when made with approved Domino's Pizza ingredients, provide the nutritional composition as indicated. Depending on supplier and location there may be some variance in the information, but not in tastiness. It's always tasty.